
Decreto                prot.    del

Approvazione graduatorie e nomina vincitori dei 32 premi destinati a studenti iscritti ai
corsi di laurea/laurea magistrale che hanno svolto nell’a.a. 21/22 esperienze all’estero
nell’ambito dei programmi di mobilità dell’Ateneo Fiorentino

Il Presidente

- VISTO lo statuto di Ateneo;

- VISTO il Regolamento delle Scuole di Ateneo;

- VISTO il bando di selezione per il conferimento di 32 premi destinati a studenti iscritti ai
corsi di laurea/laurea magistrale che hanno svolto nell’a.a. 21/22 esperienze all’estero
nell’ambito dei programmi di mobilità dell’Ateneo Fiorentino (Decreto n. 10573/2022
prot. 211144 del 29.09.2022);

- VISTO il verbali della riunione della Commissione per la valutazione, nominata con
decreto 12371 (prot. 251105) del 07.11.2022, svoltasi in data 09.11.2022;

- CONSIDERATO che in data odierna sono stati avvisati gli studenti esclusi dalla graduatoria
per mancanza dei requisiti richiesti dall’art.2  del bando di concorso;

APPROVA

Gli atti della selezione e la seguente graduatoria di merito:

POS. COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO NOTE

1 GUADAGNI ARIANNA 7024554 65

2 ROSARI ETTORE 7028162 60

3 ROCCHI EDOARDO 7050733 45 precede per CFU

4 POSSAMAI CAMILLA 7050192 45 precede per CFU

5 ZHENG HUIZHI SARA 7048155 45 precede per età

6 WU LINDA 7048608 45 precede per CFU

7 YE QIONGPIN 7029612 45

8 MARTINELLI GAIA 7124408 30 precede per età

9 DI FERDINANDO LORENZO 7072828 30

10 PIERACCIONI EMILIO 7052709 25 precede per CFU

11 SARACINELLI EVA MARION 7051853 25 precede per CFU

12 BELOUAFA ALI 7046811 25 precede per CFU

13 RASPINI NICCOLO' 7050025 25 precede per età

14 BALDACCI SERENA 7041926 25
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15 MILONE SAMUELE 7062214 25 precede per CFU

16 AGUIARI EMMA 7049157 25 precede per CFU

17 FRONTERA COSIMO 7062213 25

18 RINDI SARA 7052351 20 precede per età

19 MAIONE GIORGIO 7046765 20 precede per CFU

20 BARONE DANIEL 7046853 20 precede per età

21 CASU LEONARDO 7047033 20 precede per età

22 CALAMANDREI ALICE 7048201 20 precede per età

23 MUSSATO GIULIA 7035937 20 precede per CFU

24 DE ROSA ANGELA 7051521 20 precede per età

25 CHIRINOS CALDERON ANTHONY 7042100 20 precede per CFU

26 ROSSI TANCREDI 7046506 20 precede per età

27 MANETTI IRENE 7048278 20 precede per età

28 CARBONARO FRANCESCA 7049294 20 precede per età

29 CROCIANI NICCOLÒ 7048851 20 precede per età

30 FOCARDI GAIA 7048433 20 precede per età

31 TINARELLO ALESSIA 7047736 20 precede per età

32 BIONDI MICHELANGELO 7048924 20 precede per età

33 BECATTINI NICCOLO' 7048738 20 precede per età

34 MIEDICO VERONICA 7030857 20 precede per età

35 FOSSI LEONARDO 7030966 20 precede per età

36 FABRIZI ALESSANDRO 7125935 20 precede per età

37 VANNONI MATTEO 7028112 20 precede per età

38 SARRA GIULIA 7025929 20 precede per età

39 BERTOLLI LORENZO 7061737 20 precede per età

40 CANTONI REGINA 7047805 20 precede per CFU

41 POCCIANTI MARIA NOVELLA 7041241 20 precede per età

42 MESSORI ELISA 7125925 20 precede per età

43 CUCCIATTI ELENA 7024637 20 precede per età

44 PURITA MARIAGRAZIA 7032385 20 precede per CFU

45 PIPERNO FILIPPO 7046943 20 precede per età

46 RASTELLO MARITZA 7027888 20 precede per età

47 NOTAROBERTO MICHELA 7126071 20 precede per età

48 SORRENTI LEONARDO 7061403 20 precede per età

49 CAMARRONE ASYA 7047150 20 precede per età

50 LOTTI ELEONORA 7065000 20 precede per età

51 FOLLI IRENE 7036436 20 precede per età

52 INNOCENTI GIOVANNI 7050638 20 precede per CFU

53 BUCAIONI GIULIA 7030297 20 precede per CFU

54 FERRATI ELENA 7052702 20 precede per età
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55 PECCHIOLI LUCIA 7032605 20 precede per età

56 PANDOLFO LUCIA 7054314 20 precede per CFU

57 ERMINI REBECCA VIOLA GIULIA 7047032 20 precede per età

58 BONATTI LORENZO 7051181 20 precede per età

59 ANGELOTTI ENRICO 7126625 20 precede per età

60 MERLI ELEONORA 7064927 20 precede per CFU

61 CASTRI FABIO 7091697 20 precede per età

62 PAMPALONI LORENZO 7070693 20 precede per età

63 GOIA ALICIA ELIANA 7050325 20 precede per CFU

64 DI BELLA SOFIA 7033051 20 precede per età

65 TANASIE MELISA 7010255 20 precede per CFU

66 BARAVAGLIA ALESSANDRA 7044640 20 precede per CFU

67 DALLE VAGLIE MATTEO 7062087 20 precede per CFU

NOMINA

Gli studenti di seguito indicati vincitori dei 32 premi della Scuola di Economia e
Management:

POS. COGNOME NOME MATRICOLA

1 GUADAGNI ARIANNA 7024554

2 ROSARI ETTORE 7028162

3 ROCCHI EDOARDO 7050733

4 POSSAMAI CAMILLA 7050192

5 ZHENG HUIZHI SARA 7048155

6 WU LINDA 7048608

7 YE QIONGPIN 7029612

8 MARTINELLI GAIA 7124408

9 DI FERDINANDO LORENZO 7072828

10 PIERACCIONI EMILIO 7052709

11 SARACINELLI EVA MARION 7051853

12 BELOUAFA ALI 7046811

13 RASPINI NICCOLO' 7050025

14 BALDACCI SERENA 7041926

15 MILONE SAMUELE 7062214

16 AGUIARI EMMA 7049157

17 FRONTERA COSIMO 7062213

18 RINDI SARA 7052351
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19 MAIONE GIORGIO 7046765

20 BARONE DANIEL 7046853

21 CASU LEONARDO 7047033

22 CALAMANDREI ALICE 7048201

23 MUSSATO GIULIA 7035937

24 DE ROSA ANGELA 7051521

25 CHIRINOS CALDERON ANTHONY 7042100

26 ROSSI TANCREDI 7046506

27 MANETTI IRENE 7048278

28 CARBONARO FRANCESCA 7049294

29 CROCIANI NICCOLÒ 7048851

30 FOCARDI GAIA 7048433

31 TINARELLO ALESSIA 7047736

32 BIONDI MICHELANGELO 7048924

Firenze, Il Presidente
Prof. Andrea Paci
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